
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Γεζουέ ∆ώρα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41639, Fax: 28210 - 93300  

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr 
 

 Χανιά: 06/05/2011 
 Α.Π: 30004 
 Aριθµ. Αποφ.: 422  
 
ΘΕΜΑ: Παράταση Συµβάσεων Μερικώς Απασχολούµενων ν. 3250/2004. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

Ο ∆ήµαρχος Χανίων 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Νόµου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης 
Πρόγραµµα Καλλικράτης>>.  

2. Τις διατάξεις του Ν. 3250/2004, όπως συµπληρώθηκε µε το Ν.3536/2007. 
3. Την υπ' αριθ. 1/2009/30.7.2007 απόφαση της Τριµελούς Επιτροπής του άρθρου 5 του Ν. 3250/2004, όπως 

συµπληρώθηκε µε το Ν.3536/2007. 
4. Τις αποφάσεις ∆ηµάρχου του πρώην ∆ήµου Νέας Κυδωνίας µε αρ. 36/5.3.10 και 118/6.5.10 
5. Τις συµβάσεις µε αρ. 1555/5-3-10, 1559/5-3-10, 3128/6-5-10, 3109/6-5-10, 1560/5-3-10, 1564/5-3-10, 1565/5-3-10, 

1566/5-3-10, 1556/5-3-10 και 1558/5-3-10 µεταξύ του ∆ηµάρχου του πρώην ∆ήµου Νέας Κυδωνίας και των 
παρακάτω υπαλλήλων, στις οποίες αναφέρεται ρητά η δυνατότητα παράτασης κάθε σύµβασης µέχρι τη 
συµπλήρωση του 18µήνου. 

6. Το µε αρ. πρωτ. 1/29.4.11 (Α∆Α: 4ΑΘΩΚ-Σ) έγγραφο της τριµελούς επιτροπής του άρθρου 5 του ν. 3250/2004 για 
την έγκριση επιχειρησιακών σχεδίων µερικής απασχόλησης και τη χρηµατοδότηση αυτών 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Την παράταση των συµβάσεων εργασίας των παρακάτω  µέχρι 4/9/2011 ηµεροµηνία κατά την οποία συµπληρώνεται το 
18µηνο του προγράµµατος. 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆Ε Ανάπτυξη Πολιτιστικής Συνείδησης & ∆ράσεις – 
∆ιοργάνωση Πολιτιστικών Εκδηλώσεων 

2 ΒΟΥΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ Φύλαξη Σχολικών Κτιρίων 

3 ∆ΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ Προώθηση για την Απασχόληση & Ενηµέρωση 
Ανέργων 

4 ΚΑΣΤΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ∆Ε Γραφείο Ενηµέρωσης Πολιτών 
5 ΚΑΤΖΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΕ Γραφείο Ενηµέρωσης Πολιτών 
6 ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΙΟΓΕΝΗΣ ΥΕ Οδική ασφάλεια µαθητών 
7 ΝΑΞΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ε Πολιτική Προστασία 
8 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΥΕ Οδική ασφάλεια µαθητών 
9 ΣΟΪΛΕΝΤΑΚΗ ΑΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Προστασία Περιβάλλοντος 

10 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕ Κοινωνική Ενσωµάτ. Μεταναστών 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Κοινοποίηση: 

1.Γραφείο ∆ηµάρχου  
2.Γενικός Γραµµατέας  
3.Τ.Α.Α.∆ (2) ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
4. Ενδιαφερόµενοι 

 

ΑΔΑ: 4ΑΘΚΩΗ5-Μ


